ПРОЕКТ
Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2020 года №_____
с. Белозерское

О внесении дополнения в постановление Администрации Белозерского района
 от 5 ноября 2019 года № 644 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Белозерского района муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

В целях получения сведений об инвалидности и сведений из индивидуальной программы реабилитации и абилитации инвалида в Федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр инвалидов», Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнение в постановление Администрации Белозерского района
 от 5 ноября 2019 года № 644 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Белозерского района муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» следующего содержания:
- пункт 21 приложения к данному постановлению Администрации Белозерского района дополнить абзацем следующего содержания: «Предоставление инвалидам мер социальной поддержки осуществляется на основании сведений об инвалидности, содержащихся в федеральном реестре инвалидов, а в случае отсутствия соответствующих сведений в федеральном реестре инвалидов, на основании представленных заявителем документов.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя Главы Белозерского района, начальника управления экономической политики.
[bookmark: _GoBack]
Временно исполняющий обязанности
Главы Белозерского района                                                                          А.В. Завьялов